
Slutinstruktion. 
 

 Tak for din anmeldelse til Rally Cross løb på Ring Djursland 
 29.og 30. august 2009 

  
Depot billetter. 

Der udleveres 4 depot-billetter hvis andet ikke er aftalt. 
Billetter skal bæres synligt. Placering i depot aftales med depotchefen. 
Ved ophold på SF-sten skal der lægges plastik el. presenning under vognen.(for oliespild).  
Telte mm MÅ IKKE fastspændes/fastgøres i SF-belægning.  
 
Kørere er ansvarlige for at, når den offentlige vej mellem depotet og banen krydses med 
uindregistrerede biler, skal dette ske ifølge officials anvisninger, idet vejen skal spærres ved passage. 
Hvis officials anvisninger ikke følges, kan dette medføre udelukkelse.  
Små knallerter m.m. må kun benyttes af personer med kørekort til samme, hjelm påbudt – max. Fart 15 
km/t. 
Tribune er opstillet i depot  -  adgang Kr. 60.00 Gælder for alle 
Ved Ankomst til banen – melder man sin ankomst til information og får udleveret kuvert med billetter. 
Depot er åbent for indkørsel lørdag kl.09.00. 
 
Licenskontrollen er ved teknisk kontrol. Teknisk kontrol i telt imellem bygningerne 

Licens og teknisk kontrol lørdag den 29. august fra kl:12.00  til kl.14.00  
 
Støjtest vil blive foretaget ved det i reglementet foreskrevne omdr. tal. 
Støjplads vil blive anvist af teknisk kontrol 
 
Prøvestarter er forbudt fra depot til startplads – Vil blive straffet. 
 
Berøring af strafkegler eller forsøg på afkortning af bane vil blive straffet i.h.t. reglement 57.702. 
 

Banens Længde er 1118 m. asfalt 695 m. løst underlag 423 m. 
. 
Ophæng af reklamer kun ifølge aftale med Ring Djursland. 
Sorte Streger som følge af hjulspin, på områdets SF-sten og epoxy-belægning, samt olie- og 
kølervæske-spild i pit/depot accepteres ikke. (skal fjernes) – Overtrædelse af dette kan medføre 
bødestraf eller udelukkelse. 
 
Det indskærpes at kørere er ansvarlige for sine folk under arrangementet, således vil det ikke tolereres 
at mekanikere eller andre, bevæger sig ind på banen. 
Parkering på parkeringspladser +gård (SF-sten)kan først ske fredag efter kl. 16.00. 
Parkering af køretøjer skal foregå på anvist P-område. Alle Trailere og privat biler skal parkeres på P 
plads over for banen (af og på læsning tilladt). 
Når området forlades søndag eftermiddag, bedes i venligst fjerne ALT jeres affald, der er containere, og 
en tønde til olieaffald i depotet. 
Skovsvin kan i værste tilfælde, straffes med bøde på kr.: 500,- der skal betales inden næste løb på Ring 
Djursland. Det indhegnede område skal være forladt senest søndag kl. 20.00.. 
 
Med venlig hilsen 
Løbsledelsen 
Ring Djursland - Djurslands Motor Klub Autosport 
TLF 24490699 

 

www.ringdjursland.com                          ringdjursland@dmka.dk                              www.ringdjursland.dk  

http://www.ringdjursland.com/
mailto:ringdjursland@dmka.dk
http://www.ringdjursland.dk/

